Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2021 года                                                                                          № 439
г. Петровск – Забайкальский
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 10 апреля 2020 года № 245
«О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 20 августа 2021 года № 70 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV) на территории Забайкальского края», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»                                             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 10 апреля 2020 года № 245 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

В Комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению угрозы распространения на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) внести следующие изменения:

в подпункте 4.1. пункта 4 слова «20 августа» заменить словами «3 сентября».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский ул. Горбачевского 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района                                                             Н.В. Горюнов